

Změnový list č. 4

Název stavby (projektu):	Půdní vestavba komunitního centra s knihovnou
Objekt:	SO 01 – Komunitní centrum
Název změny:	Změna svítidel za LED technologii
Objednatel:	Obec Mokré Lazce, Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce
Zhotovitel:	FICHNA – HUDECZEK a.s., Opavská 535/17, 747 18 Pišť
Datum vystavení:	03/2020
Požadováno kým:	Projektantem a objednatelem

Zdůvodnění změny :	Z důvodu požadavku investora byla změněna svítidla z konvenčních za LED technologii
Podklady (přílohy):	Zápis v deníku změn, fotodokumentace, položkový rozpočet

		Vyjádření TDI	Vyjádření GP
Cenový dopad:	11 904,00 Kč bez DPH	<i>SOUHLAS</i> <i>MOKRÉ LAZCE</i>	<i>SOUHLAS</i> <i>Jan 16.4.2020</i>
Časový dopad:	Změna nemá negativní časový dopad na celkový průběh stavby		

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Pišť

IČ: 27769857, DIČ: CZ27769857
Ing. Jan Hudeček

Předložil:
(zhotovitel)

Podpis:

Datum:

16.4.2020

Schválil:
(objednatel)

FRANTIŠEK ŠTEJKA

Podpis:

Datum:

16.4.2020

OBEC MOKRÉ LAZCE

se sídlem Pavla Křížkovského 158,

747 62 Mokré Lazce

IČ: 00300462

③

Změnový list č.4 - Změna technologie svítidel

Stavba: 16-01 Půdní vestavba knihovny

Objekt: 01 Půdní vestavba knihovny

Rozpočet: 1 Položkový rozpočet stavby (MFP)

Objednatel: Obec Mokré Lazce IČO: 00300462
Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce DIČ: CZ00300462

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s. IČO: 27765857
Opavská 535/17, 747 18 Pišť DIČ: CZ27765857

Vypracoval: Ing. Michal Hanzlík

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			11 904,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			11 904,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 904,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 499,84 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

14 403,84 CZK

v Mokrém Lazci dne 16.4.2020



Za zhotovitele



Za objednatele

FICHNA - HUDECZEK a.s.
Opavská 535/17, 747 18 Pišť
IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

OBEC MOKRÉ LAZCE
se sídlem Pavla Křížkovského 158,
747 62 Mokré Lazce
IČ: 00300462

Položkový rozpočet

S:	16-01	Půdní vestavba knihovny
O:	01	Půdní vestavba knihovny
R:	1	Položkový rozpočet stavby (MFP)

P.č.	Číslo pd	Název položky	MJ	Množství	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Díl:		Elektroinstalace - svítidla stávající							-69 480,00
23		A - Vestavné zářivkové svítidlo, šířka 70mm, na lineární zářivky T5, patice G5, elektronický předřadník QTI, 230V/50Hz, EEI= A2, F, IP20, s jednou třípólovou svorkovnicí, nepřerušovanou mřížkou nebo spodním krytem. Vč.sv.zdroje a eko poplatku.	kus	-24,00	2 491,00	-59 784,00	404,00	-9 696,00	-69 480,00

Díl:		Elektroinstalace - nová svítidla LED							81 384,00
23		Změna svítidel na LED technologii, světelný tok 4750 lm, IP40, příkon 40W, světelná účinnost 119 lm/W	kus	24,00	2 987,00	71 688,00	404,00	9 696,00	81 384,00

Vícepráce: 11 904,00